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VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Disciplina 22 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
16/02/2020 - 9:45 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 35.21 582 A
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 35.77 555 A
3. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 36.25 533 A
4. BUKVIC, Martina 06 11. April 36.28 532 A
5. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.53 411 A
6. RAKIC, Tara 08 Dubocica 41.17 364 A
7. PESIC, Petra 07 Dubocica 42.85 322 A
8. NIKOLOVA, Nikol 09 Swimming Club Invictus 43.19 315 A
9. MITKOVA, Vqra 08 Swimming Club Invictus 44.28 292 B

10. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 44.66 285 B
11. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 47.18 241 B
12. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 48.11 228 B
13. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 48.57 221 B
14. STOJKOVIC, Nikoleta 03 Dubocica 50.77 194 B
15. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 51.31 188 B
16. RISTIC, Danica 10 Dubocica 51.41 187 B
17. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 51.42 186 R
18. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 52.60 174 R
19. POPOVIC, Elena 10 La Kolubara 53.19 168
20. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 54.31 158
21. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 2018 56.58 140
22. JOVANOVIC, Jana 12 La Kolubara 57.28 135
23. DANEV, Dunja 11 Napredak 57.80 131
24. ĆERKETA, Jovana 04 Olymp, BL 59.24 122
25. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 1:01.33 110
26. STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 1:18.57 52

A: 14-15 godina (2006-2005 godiste)

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 36.25 533 A
2. BUKVIC, Martina 06 11. April 36.28 532 A
3. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.53 411 A

B: 12-13 godina (2008-2007 godiste)

1. RAKIC, Tara 08 Dubocica 41.17 364 A
2. PESIC, Petra 07 Dubocica 42.85 322 A
3. MITKOVA, Vqra 08 Swimming Club Invictus 44.28 292 B
4. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 48.11 228 B
5. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac 48.57 221 B

C: 10-11 godina (2010-2009 godiste)

1. NIKOLOVA, Nikol 09 Swimming Club Invictus 43.19 315 A
2. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 51.31 188 B
3. RISTIC, Danica 10 Dubocica 51.41 187 B
4. NIKOLIC, Teodora 10 Dubocica 51.42 186 R
5. POPOVIC, Elena 10 La Kolubara 53.19 168



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plivacki Savez Srbije 25/02/2020 8:04 - Strana 2

VI Dubočica Open - 2020
Leskovac, 15 - 16/2/2020

Disciplina 22, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

D: 9 godina (2011 godiste)

1. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 47.18 241 B
2. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 52.60 174 R
3. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 54.31 158
4. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 2018 56.58 140
5. DANEV, Dunja 11 Napredak 57.80 131
6. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 1:01.33 110

E: 8 godina i mladje (2012 godiste i mladje)

1. JOVANOVIC, Jana 12 La Kolubara 57.28 135
2. STOJMIROVIC, Lena 13 Leskovac 1:18.57 52


